
  
 

CENTRUM PRO NÁHRADNÍ RODINNOU PÉČI, o.p.s.  
Sídlo: Kréta 158, 411 55 Terezín  
IČO: 26999234  
www.cpnrp.cz  

 
 

 

 Víkendový pobyt pro tatínky osvojitele a jejich děti  
 

 Místo konání: Penzion Kocourov, Kocourov č. 2, 410 02 Třebenice  

 Termín konání: 7.-9.6. 2019  

 Začátek: pátek, cca 17:00/ konec: neděle, cca 14:00 

 Cena: 1.100,-/osoba 10 – 99 let                                                      

   600,-/dítě 2- 99 let 

  Lektor:  Mgr. Jakub Kabíček  

 

 

 Téma:                Tátové a výchova 

 
   

  
 
 

 Na co se můžete těšit? 
 V sobotu dopoledne si společně s lektorem promluvíte o těžkostech muže 

v roli otce. O tom, že výchova dítěte vůbec není lehká, ale přesto pořád 
stojí za to!!! Struktura semináře se bude vyvíjet dle vašich dotazů a 
potřeb. 

 V sobotu odpoledne vás čeká společný program se všemi dětmi 
zaměřený na arteterapii. Odlévání sádrových masek a zábava pod 
vedením našeho lektora.  

 V neděli dopoledne zakončíte společný víkend výstupem na Milešovku, 
protože v Kocourově to ani jinak nejde :-). 

 Změna programu po domluvě je možná. 
 
 Během celého pobytu vám bude k dispozici Mgr. Věra Doušová na 
                                  individuální konzultace. 

 

K dispozici bude dále úžasné panorama Českého středohoří, tenisový kurt, 2 km 
vzdálené koupaliště, venkovní gril, kvalitně zásobený bar, točené pivo Kocour 
z Varnsdorfského pivovaru. 
    

 Na víkendový pobyt je nutné se přihlásit!  
 Přihlaste se, prosím, nejpozději do 31.5.2019 na některém z těchto kontaktů:  
 koci@cpnrp.cz , vopelková@cpnrp.cz 
 
  
 Těšíme se na setkání s Vámi 
            
         za CPNRP Charlota Kočí 
           vedoucí vzdělávání  

 


